

ЗАПОВЕД № РД-07-483 / 25.05 2022г.

На основание чл. 23, ал. 1, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (НУРВИДГТДОСПДНГП) и утвърден протокол на комисия, назначена със Заповед № РД 07-461/20.05.2022г год. на директора на „Югозападно държавно предприятие“ ДП за разглеждане на подадени оферти за участие и класиране на участниците в открит конкурс за възлагане на лесокултурна дейност по реда на чл. 15-24 от НУРВИДГТ в обект № 2022 Climaforceelife, включващ отдели и подотдели в Държавни горски територии - ТП „ДГС Гоце Делчев“, отдели: 583-4; 390-11 част; 587-9 част; 587-1 част, ТП „ДГС Петрич“, отдели 1277-8 част; 1277-6 и ТП „ДГС Сандански“, отдел 380-6, открит със Заповед № РД 07-386/03.05.2022 год. на директора на „Югозападно държавно предприятие“ ДП

ОБЯВЯВАМ:

I. Класиране на участниците в проведения открит конкурс за обекта съобразно заложения критерий за оценка „най-ниска предложена цена“, както следва:

1. На първо място участника „К и Г Форест“ ЕООД, с ЕИК 204016185, с обща предложена цена за обекта **248 800.20 лв. (двеста четиридесет и осем хиляди и осемстотин лева и двадесет стотинки) без ДДС.**

Съгласно ценовото предложение на участника, предложената обща цена за обекта е разпределена както следва:

1.1 Цена за осигуряване на контейнерни фиданки за залесяване и попълване за 1 брой **0.78 лв. (седемдесет и осем стотинки) без ДДС.**

1.2. Цена за осигуряване на контейнерни фиданки за залесяване за 39 600 броя и за попълване (20% на едногодишни и 25 % на двегодишни култури) 17 820 броя, общо фиданки 57 420 броя – **44 787.60 лв. (четиридесет и четири хиляди седемстотин осемдесет и седем лева и шестдесет стотинки) без ДДС.**

2.1 Цена за почистване на 1 декар - **180.00 лв (сто и осемдесет лева) без ДДС.**

2.2. Цена за почистване на 48 декара - **8 640.00 лв. (осем хиляди шестстотин и четиридесет лева) без ДДС.**

3. Цена за почвоподготовка, включваща:

3.1.1 Цена за маркиране на площта за 1 декар – **20.00 лв (двадесет лева) без ДДС.**

3.1.2 Цена за маркиране на площта за 100 декара – **2 000.00 лв. (две хиляди лева) без ДДС.**

3.2.1 Цена за направа на прекъснати тераси за 1 линеен метър – **1.10 лв. (един лев и десет стотинки) без ДДС.**

3.2.2 Цена за направа на прекъснати тераси за 37 500 линейни метра – **41 250.00 лв. (четиридесет и една хиляди двеста и петдесет лева) без ДДС.**

3.3.1 Цена за направа на площадки за 1 брой – **1,57 лв. (един лев и петдесет и седем стотинки) без ДДС.**

3.3.2 Цена за направа на площадки за 700 броя – **1 099.00 лв. (хиляда деветдесет и девет лева) без ДДС.**

3.4. **Общо цена за почвоподготовка /3.1.2 +3.2.2 + 3.3.2/ - 44 349.00 лв. (четиридесет и четири хиляди триста четиридесет и девет лева) без ДДС.**

4.1 Цена за залесяване, включващо направа на дупки с моторен свредел, временно съхранение на фиданки и садене на фиданки, за 1 брой – **0.58 лв. (петдесет и осем стотинки) без ДДС.**

4.2 Цена за залесяване, включващо направа на дупки с моторен свредел, временно съхранение на фиданки и садене на фиданки за 39 600 броя – **22 968.00 лв. (двадесет и две хиляди деветстотин шестдесет и осем лева) без ДДС.**

5.1. Цена за попълване на култури, включващо: направа на дупки с моторен свредел, временно съхранение на фиданки и садене на фиданки, за 1 брой **0.58 лв. (петдесет и осем стотинки) без ДДС.**

5.2 Цена за попълване на култури, включващо направа на дупки с моторен свредел, временно съхранение на фиданки и садене на фиданки, за 17 820 броя – **10 335.60 лв. (десет хиляди триста тридесет и пет лева и шестдесет стотинки) без ДДС.**

6. Отглеждане на култури, включващо:

6.1.1. Цена за отглеждане през първата година, отглеждане през втората година и отглеждане през третата година, за 1 линеен метър - **0.25 лв. (двадесет и пет стотинки) без ДДС.**

6.1.2. Цена за отглеждане през първата година, отглеждане през втората година и отглеждане през третата година, за 337 500 линейни метра – **84 375.00 лв. (осемдесет и четири хиляди триста седемдесет и пет лева) без ДДС.**

6.2.1. Цена за отглеждане през първата година, отглеждане през втората година и отглеждане през третата година, за 1 брой – **0.31 лв. (тридесет и една стотинки) без ДДС.**

6.2.2. Цена за отглеждане през първата година, отглеждане през втората година и отглеждане през третата година, за 6 300 броя – **1 953.00 лв. (хиляда деветстотин петдесет и три лева) без ДДС.**

6.3. Общо цена за отглеждане на култури /6.1.2.+ 6.2.2./ - **86 328.00 лв. (осемдесет и шест хиляди триста двадесет и осем лева) без ДДС.**

7.1. Направа на двуредова ограда за един линеен метър – **9.60 лв. (девет лева и шестдесет стотинки) без ДДС.**

7.2. Направа на двуредова ограда за 3 270 линейни метра – **31 392.00 лв. (тридесет и една хиляди триста деветдесет и два лева) без ДДС.**

II. Определям за изпълнител на открития конкурс за възлагане на лесокulturна дейност по реда на чл. 15-24 от НУРВИДГТ в обект № 2022 Climaforceelife, включващ отдели и подотдели в Държавни горски територии - ТП „ДГС Гоце Делчев“, отдели: 583-4; 390-11 част; 587-9 част; 587-1 част, ТП „ДГС Петрич“, отдели 1277-8 част; 1277-6 и ТП „ДГС Сандански“, участника „**К и Г Форест**“ ЕООД, с ЕИК 204016185,

III. Заповедта да бъде съобщена в тридневен срок на всички заинтересовани лица по реда на чл. 61 от Административнопроцесуалния кодекс, както и да бъде обявена на интернет страницата на „Югозападно държавно предприятие“ ДП.

IV. Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването ѝ чрез „Югозападно държавно предприятие“ ДП пред Административен съд Благоевград.

Личните данни в документа са заличени на осн. чл. 4. ал. 1 от Регламент (ЕС) 2016/679

ПОДПИС:.....

ИНЖ. ДАМЯН ДАМЯНОВ

Директор на „ЮЗДП“ ДП, гр. Благоевград

